

**Otrzymują:**  
**Uczestnicy postępowania**

**GMINA PYRZYCE**  
Plac Ratuszowy 1  
74-200 PYRZYCE  
tel. 91 397 03 20  
NIP 853-145-69-90, Regon 14685711

Nasz znak: IZP.271.11.2013 r.

Pyrzyce, dnia 1 lipca 2013 r.

**Dot. postępowania przetargowego na zadanie: Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w budynku Publicznego Gimnazjum w Pyrzycach w ramach zadania „Termomodernizacja Budynku Publicznego Gimnazjum w Pyrzycach”**

**Pytanie 1.**

Jaką ilość nawiewników higrosterowalnych przyjąć do wyceny 117 szt. ( przedmiar robót poz. 13) czy 250 szt. ( zgodnie z SIWZ i STWiOR)

**Odpowiedź**

Prawidłowa ilość nawiewników higrosterowalnych to 250 szt.

**Pytanie 2.**

Z czego należy wykonać – konglomerat marmurowy, czy PCV komorowe – i jaką szerokość mają posiadać parapety wewnętrzne ? Jeżeli mają być z konglomeratu to proszę podać wymaganą grubość ( 2 lub 3 cm) oraz kolor.

**Odpowiedź.**

Parapety należy wykonać z płyty wiórowej w kolorze białym o zakończeniu półokrągłym. Wymiary parapetów wew. szerokość 30 cm, długość z dostosowaniem do wymiaru okna z wkuciem po 3 cm z każdej strony ościeża okiennego.

**Pytanie 3**

Czy w zakresie zamówienia wchodzi wymiana parapetów zewnętrznych? Jeśli tak to proszę podać materiał z jakiego mają być wykonane, szerokość oraz kolor.

**Odpowiedź**

Nie zamówienie obejmuje tylko parapety wewnętrzne.

**Pytanie 4**

Czy stolarka okienna do demontażu jest typu zespolonego czy skrzynkowego?

**Odpowiedź**

Stolarka okienna do demontażu jest typu zespolonego.

**Pytanie 5**

W opisie przedmiotu zamówienia w STWiOR podano „uzupełnienie ościeży okna cegłą pełną. Czy dotyczy to ościeży wewnętrznych, a jakim zakresie należy je uzupełnić, czy uzupełnienie obejmuje całe okno po obwodzie?

**Odpowiedź**

Uzupełnienie ościeży wewnętrznych obejmuje całe okno po obwodzie płytą G-K

**Pytanie 6**

Jak ma wyglądać obróbka ościeży wewnętrznych, czy należy wykonać zwykłą obróbkę tynkarską, czy obróbkę za pomocą płyt G-K tak jak jest to opisane w STWiOR. Warunki wykonania - ( ościeża otworów obrobić przez podwójne wklejenie płyty kartonowo-gipsowej gr. 12,5 mm ognio i wodoodpornej).

**Odpowiedź**

Należy wykonać obróbkę za pomocą płyt G-K zgodnie z STWiOR.

**Pytanie 7.**

Z jakiego materiału należy wykonać ślusarkę drzwiową z aluminium, czy PCV oraz jak ma być wyposażona (samozamykacz, pochwyt, dwa zamki) i czy ma być przeszklona w całości szybami obustronnie bezpiecznymi? Proszę o zamieszczenie rysunków ślusari drzwiowej.

**Odpowiedź**

Ślusarkę drzwiową należy wykonać z aluminium z przegrodą termiczną . Ma być wyposażona w zamki i pochwyty rurkowe. Przeszklenie zgodnie z załącznikiem graficznym.

**Pytanie 8**

Czy okna w sali gimnastycznej o wym. 2,7 x 4,8 m mają być przeszklone szkłem obustronnie bezpiecznym oraz czy górne uchylne skrzydła mają być otwierane za pomocą siłowników elektrycznych czy za pomocą cięgien sztywnych prowadzonych po ramie okna?

**Odpowiedź**

Tak ma być szyba bezpieczna, dopuszcza się szklenie poliwęglanem. Górne okna uchylne maja być otwierane za pomocą siłowników elektrycznych.

**Pytanie 9**

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku posiadania wiedzy i doświadczenia przedstawienia przez Wykonawcę referencji potwierdzającej wykonanie roboty związanej z wymianą stolarki okiennej o wartości 1 400 000,00 zł brutto.

**Odpowiedź**

Zamawiający uzna za spełnienie posiadania wiedzy i doświadczenia przedstawienia przez wykonawcę referencji potwierdzającej wykonanie roboty związanej z wymianą stolarki okiennej o wartości nie mniejszej niż 750 000,00 zł brutto.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielone odpowiedzi nie powodują modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z up. BURMISTRZA  
Marzena Podzińska  
Z-CA BURMISTRZA